
Централна Избирателна Комисия 
 

РЕШЕНИЕ 
№ 3258-ЕП/НС 

София, 8 май 2024 г. 
ОТНОСНО: одобряване на споразумения за отразяване на предизборната кампания за 
произвеждане на изборите за членове на Европейския парламент от Република България и 
за народни представители на 9 юни 2024 г., подписани от генералния директор на 
Българската национална телевизия и упълномощени представители на партии, коалиции и 
инициативни комитети, регистрирани за участие в изборите за членове на Европейския 
парламент от Република България и за народни представители 

На основание чл. 189, ал. 4 от Изборния кодекс Централната избирателна комисия 

  

Р Е Ш И: 

  

ОДОБРЯВА споразуменията от 30 април 2024 г. за отразяване на предизборната кампания за 
произвеждане на изборите за членове на Европейския парламент от Република България и 
за народни представители на 9 юни 2024 г., подписани от генералния директор на 
Българската национална телевизия и упълномощени представители на партии, коалиции и 
инициативни комитети, регистрирани за участие в изборите за членове на Европейския 
парламент от Република България и за народни представители на 9 юни 2024. 

Копия от споразуменията да се изпратят на Сметната палата. 

 
 

Председател: Камелия Нейкова 

Секретар: Севинч Солакова 

ДД/ЕИ 

 
 

* Публикувано на 08.05.2024 в 16:04 часа 

 


